
Sínlouva č. Ol94ílCB/2018 ?Stránkal

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záehranný sbor Jihočeského kraje
Pvazská tř. 2666/52b, 370 04 České Budě5ovŤce 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka
Čisloúčtu:  125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující?)

a

AíEDiPRAX CB s.r.o.

Sídlo: Husova tř. 624/43, České Budějovice 2, 370 05 České Buďějovice
Zastoupená: Ing. Janem Machem, jednatelem
IČO: 638 86 731

DIČ: CZ6388673

Společnost je zapsaná vobchodníín rejstříku vedeném Krajskýi'n soudein vČeských
Budějovicích oddíl C, vložka 5633
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účhi: 712046453/0300
Kontaktní osoba: In
Tel,}mgil:

(dále jen ,,prodávající?)

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem íéto smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádiiě, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

2. Specifikace zboží: Automatizovaný externí defibrilátor LIFEPAK 1000 bez
zobrazení EKG (2 kusy) a tréninkový přístroj LIFEPAK Trainer 1000 (1 kus) dle
nabídky dodavatele ze dne 28.ll.20l8, která byla vybrána vzadávacím řízení
systémové č. NEN: NOO6/18/VOOO27842 jako nejvýhodnější. Zboží je blíže
specifikováno v Příloze č? l této smlouvy.

1.

Hasičský záchra+íný sbor Ji}iočeského kra,je MEDIPRAX CB s.r.o.



Sínlouva č. 0194/CB/2018 '?Stránka2

Článek III.

Místo a zpŮsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávajicí je povinen dodat zboží nejpozději do 14.12.2018.

2. Místem dodání a předání zboží 5e Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o tennínu dodání zboží nejinéně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkein
kupujícího je:

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícim a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

5. Vaďy z3evíié při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV?
Vlastnické právo ke zbozí a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplnýrn ?ihrazením kupní ceny z účtu
kupujíciho ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smiouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okatnžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacíbo protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.
Cena zboží a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajicíi'nu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem:

124.500,00 Kč
26.145,00 Kč

150.645,00 Kč

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výda5e a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícíinu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupujíci nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhiazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura («laňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou fakhiry bude kopie
pohrzeného dodacího listu. Kupující iiení plátce DPH.

Hasičský záchranný sbor lihočeskébo kraie MEDIPRAX CB s.r.o.



Sínlouva č. 0194/CB/2018 ?Stránka3

4. Smluvní strany se dohodly iia ihůtě splatnosti fáktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne domčení fakmry kupujícímu na adresu HZS Jihočeského 1=a'aje, Pražskáfakmry

O04Četř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se povafzuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujíciho.

6. Kupující je oprávněn před uplyimtím Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsah?ije náležitosti stanovené to?ito smlouvou nebo budouli tyto
ťidaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnpsti faktum
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI,

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle čl. III. této smlouvy, nebo v případě

prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží die čl. VIII. této
smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,05 %
z kupní ceny za nedodané iiébo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářni
den prodlení.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktiuy po sjednané
?hůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktuiy za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (i4) kalendářních «inů ode
dne jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na nábradn škody nebo odškodnění v plnéin rozsahu.

2.

Článek VII.

Odstoupení od smlouvy
1. Za podstatné pomšení této smlouvy prodáva?jícím, které zakládá právo kupujícího na

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vice než sedm (7) kalendářních dní;

b) neodstranění vad zboží ve ?hůtě stanovené podle čl. VIII.;

2. Kupující 5e dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajicího probíhá insolvenční řízení, v něi'nž bylo vydáno
rozhodnutí o úpa?, pokud to právní předpisy umožňtijí,'

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že inajetek prodávajícílio
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řizení;

c) prodáva5ící vstoupí ďo likvidace.

3. Účinky každého oďstoupení od si'nlouvy iiastávají okamžikei'n doručení pisemného
pro5evu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na nábradu škody.

Hasičský záchraiiný sbor Jihočeského kraje MEDIPRAX CB s.r.o.



Smlouya č. 0194/CB/2018 ?Stránka4

1.

2.

3.

4.

Článek VIII.
Záruka a odpovědnost za vady

Prodávajicí je povinen dodat zboží origiiiáliií, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normaiiii vyžadováno pro toto zboží. To znaínená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

Prodávající mčí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předání zboží kupujícínm.

Kupujicí je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předáni
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstraiiit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nébo ve ihůtě stanovené
po dohodě s ?cupujícím, pokud by výše uvedená ?hůta nebyla přiměřená.

Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JčK.

1.

2.

3.

Článek IX.

Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznái'nit druhé si'nluvní straně
změnu identifikačních úda5u smluvnich stran.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve sinlouvě včeu'iě kupní ceny zboží.

Článek X.
ZávěreČná iistanovení

1.

2.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem je)ho podpisu oběma si'nliivními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registm sinluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinn.osti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registm smliiv (Zákoii o registm smiuv). Sinluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující zpťisobem a ve ?hůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této sinlouvě.

V záležitostech touto sinlouvou výslovne neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran V písemné formě.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smirnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnýrni obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, znichž jeden (l) obdrží
kupující a jeden (l ) prodávající.

3.

4.

Hasičský záchrminý sbor Jiliočeského kraje MEDIPRAX CB s.r.o.



Smlouya č. 0194/CB/2018 ?Stránka5

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veskeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
sn'iluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je Příloha č. l Specifikace zboží.

V Ceských Budě)ovicich dne . .......... . VČ
Li ?k')

. Budějovicích, dne
«r

Za kupujícího: Za prodávajícího:

plk. Ing. Lfbomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

Ing. Jan Mach, jednatel
MEDIPRAX CB s.r.o.

Hasičský záchranný s,bor lňhočeského kraie MEDIPRAX CB s.r.o.



Příloha č. 1 Kupní smlouvy  Specifikace zboží

Automatický externí defibrilátor  2 ks

Nabízený defibrilátor / model: LIFEPAK i000, bez zobrazení křivky EKG
Výrobce: PhysioControl

Technické podmínky:

je kompatibilní s příslušenstvím (defibrilační elektrody, baterie) defibrilátorů ve
výbavě HZS Jihočeského kía5e (AED LIFEPAK 1000),
používá samolepící defibrilační elektrody kompatibilní s profesionálními prístxo5i
použfvanými ZZS Jihočeíského kraje (elektrody QUICKCOMBO REDIPAK),

3. disponuje bifázickou technologií výtío3e,
4. disponuje výstupní energií až 360J,
5. nedisponuje zobrazeiiím křivky EKG,
6. má kompaktní rozměry,
7. obsluha defibrilátoru je snadná,
8. má podsvícený displej,
9. zobrazuje aktuální kapacitu baterie a stavu přístroje,
10. hlasové a textové pokyny jsou v českém jazyce,
11. ukládá minimálně 40 minut EKG záznanm do vlastní paměti,
12. je odolný proti prachu a vodě (IP55).
13. je odolný proti pádu (min. z vfsky l m na tvrdou podložku).

1.

2.

Požadovaiié příslušenství:

1.

2.

3.

Li/Mn02 baterie (životnost baterie v pohotovostiiím režirim defibrilátoru 4 až 5 let)
min. 2 páry samolepících defibrilačních elektrod,
brašna s popruhem přes ran'ieno.

Výukovýtréninkový přístroi1 ks

Nabízený tréninkový přístroj: LIFEPAK Trainer 1000
Výrobce: PhysioControl

Technické podmínky:

1.

2.

3.

4.

disponuje všemi funkcemi, jako n'iají AED Lifepak 1000, s vý5ňmkou vlastního
výbo5e,
je jasně odlišen od běžného AED Lifepak 1000 z důvodu vyloučení záíněiiy,
má vnitřní dobíjecf baterii, která se nabíjí externí dobíječkou,
je vybaven dálkovým ovládáníin pro usnadnění výuky.


